PORTARIA nº 70/2019

Vandil Baptista Casemiro, Prefeito Municipal de Nova

Aliança, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que

me são conferidas por Lei.

DETERMINA:

ARTIGO 1º. - Fica revogada a partir de 18 de Junho de 2019, a Portaria

de nº. 115/2017, que nomeava ROSINETI LIMA DA SILVA, RG.20.269.052,
CPF.091.907.718-85, para o Emprego em Comissão de “Coordenador de Serviços
Administrativos e Planejamento”, a partir de 18 de Junho de 2019, retornando ao  seu
emprego em que é efetiva de “Professor Nível I”, fazendo jus a remuneração de seu
emprego.

ARTIGO 2º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 18 de Junho de 2.019.

VANDIL BAPTISTA CASEMIRO
Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

Aline Lellis Devechi Menis
Escriturária Exp. Administrativo

sdo~  1\ portari a2006\ P